



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IV KADENCJA**

Warszawa, dnia 23 maja 2001 r.

Druk nr 628 Z

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ**

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja na posiedzeniu w dniu 23 maja 2001 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 23 maja 2001 r. nad ustawą o dopłatach do oprocentowania kredytów udzielanych na remonty budynków mieszkalnych, przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wniosek zawarty w pkt I.**

Ponadto Komisja informuje, że na podstawie art. 52 ust. 4 Regulaminu Senatu mniejszość Komisji Gospodarki Narodowej dokonała zmiany treści swojego wniosku o dodanie art. 14a do ustawy (*pkt II ppkt 7 zestawienia wniosków*).

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Kazimierz Kleina

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o dopłatach do oprocentowania kredytów udzielanych na remonty budynków mieszkalnych

Uwaga:

Przyjęcie wniosku nr I wyklucza także głosowanie poprawek nr 1, 3, 4, 5, 7 i 10 zawartych w zestawieniu wniosków do ustawy o dopłatach do oprocentowania kredytów udzielanych na własne mieszkanie

I. Wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.

Wniosek KGN
poparty przez
komisję

II. Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy:

Uwaga:

Poprawki nr 1 - 7 należy głosować łącznie z poprawkami nr 1, 3, 4, 5, 7 i 10 zawartych w zestawieniu wniosków do ustawy o dopłatach do oprocentowania kredytów udzielanych na własne mieszkanie.

Przyjęcie tych poprawek wyklucza głosowanie wniosku o przyjęcie bez poprawek ustawy o dopłatach do oprocentowania kredytów udzielanych na własne mieszkanie

1) w art. 1 w ust. 1, w art. 3 w ust. 3 i 5, w art. 5 w ust. 1, w art. 6 w ust. 3 i 4, w art. 8 w ust. 4, w art. 9 dwukrotnie w ust. 1, w ust. 2 w pkt 3, w ust. 3 w pkt 3 oraz dwukrotnie w ust. 5, w art. 11 w ust. 1 w zdaniu wstępnym oraz w ust. 2 użyty w różnych przypadkach i liczbach wyraz "bank" zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku i liczbie wyrazami "instytucja ustawowo upoważniona do udzielania kredytów";

Poprawka
mniejszości KGN
poparta przez
mniejszość komisji

- 2) w art. 5 w ust. 2 wyrazy "banku udzielającego" zastępuje się wyrazami "instytucji ustawowo upoważnionej do udzielania kredytów udzielającej"; Poprawka mniejszości KGN poparta przez mniejszość komisji
- 3) w art. 8 w ust. 1 wyrazy "bank kredytujący stwierdził" zastępuje się wyrazami "instytucja ustawowo upoważniona do udzielania kredytów stwierdziła"; Poprawka mniejszości KGN poparta przez mniejszość komisji
- 4) w art. 8 w ust. 2, 3, 5, 6 i 8 oraz w art. 9 w ust. 3 w pkt 1 użyte w różnych przypadkach wyrazy "bank kredytujący" zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami "instytucja ustawowo upoważniona do udzielania kredytów"; Poprawka mniejszości KGN poparta przez mniejszość komisji
- 5) w art. 8 w ust. 7 wyrazy "Bank kredytujący jest upoważniony i zobowiązany" zastępuje się wyrazami "Instytucja ustawowo upoważniona do udzielania kredytów jest upoważniona i zobowiązana"; Poprawka mniejszości KGN poparta przez mniejszość komisji
- 6) w art. 11 w ust. 1 w pkt 1 wyrazy "innym banku" zastępuje się wyrazami "innej instytucji ustawowo upoważnionej do udzielania kredytów"; Poprawka mniejszości KGN poparta przez mniejszość komisji
- 7) dodaje się art. 14a w brzmieniu:
"Art. 14a. W ustawie z dnia 14 grudnia 1995 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo – kredytowych (Dz. U. z 1996 r. Nr 1, poz. 2, z 1999 r. Nr 101, poz. 1178 oraz z 2001 r. Nr 8, poz. 64) wprowadza się następujące zmiany:
1) skreśla się art. 21;
2) w art. 40 w pkt 3 skreśla się wyrazy "art. 21,"."
- Poprawka mniejszości KGN poparta przez mniejszość komisji

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
